
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 13:23

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/dlkov-ovldn-pro-bezdrtov-ovlada-ruida-bwk301r-zkladn-deska-rdc64xxg-p-37341.html

  
Dálkové ovládání pro bezdrátový
ovladač ruida BWK301R Základní
deska RDC64XXG

Včetně DPH 7 213 Kč

Bez DPH 5 962 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 1 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02980574

Popis produktu
Dálkové ovládání BWK301R je spolehlivým řešením pro bezdrátové ovládání ovladače ruida. Sada se skládá ze dvou
klíčových prvků: ergonomicky navrženého bezdrátového panelu a přijímače, který vám umožní volně ovládat proces
řezání ze vzdálenosti až 40 metrů. Díky snadno použitelnému dálkovému ovládání má uživatel možnost bezdrátově
dohlížet na proces řezání, což výrazně usnadňuje výrobní a kalibrační práce, zejména v případě zařízení s velkými
pracovními poli.
 

Bezdrátový řadič BWK301 podporuje pouze komunikaci se základní deskou RDC64XXG.

Ovládací funkce

1. Kontrola spuštění a zastavení procesu řezání,

2. Resetovat funkci,

3. Ovládání elektromagnetického ventilu pro foukání,

4. Střelba zkušebním paprskem (pulsem),

5. Řízení pohybu os X, Y, Z, U.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja
techniczna|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Dosah bezdrátové komunikace: 40 metrů,

Pohotovostní doba: více než 1 měsíc,

Příslušenství k produktu: DB9 samice, 2 3pinové propojovací kabely (jeden 3,81 mm, jeden 2,54 mm) o délce 40,0
cm,

Velikost bezdrátového dálkového ovladače: 76 mm x 145 mm,

Velikost bezdrátového přijímače: 50 mm x 57 mm,

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/dlkov-ovldn-pro-bezdrtov-ovlada-ruida-bwk301r-zkladn-deska-rdc64xxg-p-37341.html


 

Model antény: Spirálová anténa,

Napájení: 2 AAA baterie,

Provozní teplota: -20 °C až 70 °C.

Dálkové ovládání BWK301R není jen nástrojem, který usnadňuje práci, ale také zárukou efektivity a přesnosti
řezných procesů. Díky pokročilým funkcím a robustní konstrukci je nepostradatelným vybavením pro profesionální
uživatele. 

Nečekejte déle - zajistěte efektivní kontrolu a efektivitu ve svém výrobním procesu výběrem dálkového ovládání
BWK301R ještě dnes!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

